
 

 

 

01 NİSAN 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 01.04.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  79  STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyuruları, 

4- Sunum: İzmir İl Sivil Toplum İlişkiler Müdürü Turgay ESEN 

5- Sunum: Geleceği Paylaş Sivil İnisiyatifi’nden Oya DEMİR 

6- Sunum: LÖSEV Halkla İlişkiler Yönetimi Burak KORKMAZ 

7- Üyelerin duyuruları, 

8- Aile Fotoğrafı 

9-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.00’de açtı. Gündemi k okuyarak 

katılımcılara sundu. Ardından Dünya Tiyatrolar Haftası nedeniyle Bayraklı TKB ve Gündoğdu 

Çağdaş Toplum Derneği, Evimiz-5 gençleri tiyatro grubunun Serap Hanım 

yönetmenliğindeki “6284 Tiyatral Münazara” isimli oyun sergilendi. Beğeniyle izlendi.                                                                        

Hemen ardından Fatoş DAYIOĞLU, gençlere ve yönetmenlerine “Teşekkür” belgesi sundu. 

2- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için duyurdu. Bir yeni kişinin kendini 

tanıtmasını sağladı.                                                                                                                               

Şule BAYRAKTUTAN (İzmir Karşıyaka Yardım Sevenler Derneği Başkanı ve Fizik 

Mühendisleri Odası İzmir Temsilcisi)                                                                      

3- Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 

                        

a.  “Destekle Değiştir Projesi” etkinliğimize 8 proje sunumu yapılmıştır. Bunlardan üçü 

jüri tarafından projeye uygun bulunmuştur. Bunlar sırasıyla; 

 

i. Herkes İçin Turizm Derneği : Engelli Öğrenciymişim 

ii. Konak Mülteci Derneği : Yaratıcı Ev Atölyeleri 



iii. Manisa Çölyak ve Organik Beslenme Derneği: Sağlıklı, Eğlenceli Ve Özgür 

Mutfaklar isimli projeler desteklenmeye uygun bulunmuştur.                                                            

b. AÇEV, BADEP Eğitici Eğitimi için başvuru süreci:                                                       

Başvurularınızı 10 Mayıs 2019 Cuma günü akşamına kadar; 

https://forms.gle/PeoGqFe6o2WMsZW78 linki üzerinden yapabilir, sorularınız için ise 

ozan.erkovan@acev.org adresine yazabilirsiniz, diyerek duyurularını tamamladı. 

4- İzmir İl Sivil Toplum İlişkileri Müdürü Sayın Turgay ESEN, İçişleri Bakanlığının 2019 Proje 

konuları ve derneklerin iç denetimi konusunda bilgi paylaşımı yapmadan önce katılımcılara 

aşağıdaki görüşlerini açıkladı:                                                                                                                        

“Ülkemizde 81 ilde % 90’ını kadınların oluşturduğu STK’lar çok güzel işler yapıyorlar. Biz 

bakanlık olarak sizlerle aynı frekansta olup, destek olmak kurumumuzun asli görevidir” 

diyerek sözlerine şöyle devam etti: “Kadınlar, şimdiki zaman; erkekler ise geniş zaman kipi 

ile konuşur. Çünkü kadın söylediğini yapar. Ama geniş zamanın ucu açıktır. STK’lar olarak 

aranıza gençleri almalısınız ki sürdürülebilirliğiniz olsun. Yoksa STK’ların bu gücü azalır. 

Okullara, özellikle liselere giderek yaptıklarınızın tanıtımını yapmalısınız. Gençlerinizi 

çalışmalarınıza davet etmelisiniz, onlarda farkındalık yaratmalısınız. Bu çalışmaların 

kendilerine bir katma değer katacağını fark ettirmelisiniz. Kızlarımıza pozitif ayırımcılık 

yapıp, onların eğitim almalarını sağlamalısınız. “Annelik” bir ayrıcalıktır. Bir erkek bir kadın 

kadar ayrıntılı düşünemez” diyerek sözlerini tamamladı. Ve, şimdi asıl konumuza geliyoruz. 

31 Aralık’a kadar Proje sayfamız açık diyerek Powerpoint sunumuna geçti.                                                                                              

 1- 2019 Hibe Konuları, 

2- Kimler Başvurabilir, 

3- Aranacak Şartlar, 

4-İşbirliği Yapılacak Kurum ve Kuruluşlar, 

5-Maliyet 

6- Ayni Katkılar başlıkları altında projede uyulması gereken konuları açıkladı.                                                                 

https://www.facebook.com/izmirderneklermudurlugu adresini de katılımcılarla 

paylaştı.    Proje için doldurulacak evraklar ve kayıtlar görsel olarak verildi.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Kamu – STK İşbirliği: Yerel Düzeyde Kapasite Geliştirme Eğitimi, İç Denetim                                                                  

STK’ların kullanması gereken defter, evrak, makbuz,vb evrakların işlenişi ve 

doldurulması ile ilgili doğru bilgileri ekran üzerinden görsellerle paylaştı. 

 

5- Geleceği Paylaş Sivil İnisiyatifi Oluşumunun beş kurucusundan biri olan Oya DEMİR 

çalışmaları hakkında Powerpoint sunum ile tanıtım yaptı. Sorumluluğun bireysel olduğunu 

vurgulayarak İzmir merkezli bir oluşum olduklarını söyledi.  Yakın illerden Manisa ve 

Denizli’de de şube çalışmaları olduğunu ve çalışmalarıyla ilgili üniversiteler ile görüşmeler 

yaptıklarını belirttikten sonra oluşumlarının gençlerden oluştuğunu belirtti. “İzmirde İyilik 

Var” içinde yer alan oluşumları İzmir’deki diğer birkaç toplulukla bir araya gelerek 

çalışmalar yaptıklarını vurguladı.Bu grupla “Ortak Akıl” oluşturarak “Toplumun Yaratıcı 

Enerjisi” ile adım attıklarını www.videa.com.tr de bunları paylaştıklarını bildirdi.                                                                        

“Çoğu İnsan Başarılı Olmayı Düşünür, Oysa Başarı Vermekle Başlar” Henri FORD sözü ile 

kendi duruşlarının örtüştüğünü bildirdi.Oya DEMİR derneği ile ilgili şu bilgileri ekleyerek 

sözlerini sonlandırdı:                                                                                                                            

“Geleceği Paylaş; çocuk, genç, kadın, erkek ayrımı yapmadan bireylerin, kurumların ve sivil 

toplum örgütlerinin çalışmalarının ölçülebilir, sürdürülebilir, inovatif bir geleceğe 

hazırlanması amacı ile projeler gerçekleştirir ve hali hazırda yürütülen projelere destek 

olarak farklı bir bakış açısı kazanmasını amaçlar.Uzun yıllar sivil toplum örgütlerinde 
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projeler gerçekleştiren, profesyonel iş hayatında ise kurumsal iletişim, yönetim 

organizasyon, halkla ilişkiler, satış pazarlama, eğitim, kültür ve sanat alanlarında ulusal ve 

yerel markalar ile çalışan iki sivil toplum gönüllüsü Oya Demir ve  Özge Can Görgün 

tarafından 2017 yılında kurulan bir sivil inisiyatiftir...Akademisyenler, eğitimciler, sivil 

toplum gönüllüleri, sivil toplum örgütleri ve profesyonel çalışanlar ve yöneticiler tarafından 

desteklenen Geleceği Paylaş; bireysel gönüllülük temel ilkesi ile hareket eder ve aşağıdaki 

kuruluşlar içerisinde yer alır. İzmir'de İyilik Var, İzmir Kadın Kuruluşları Birliği, İzmir Tülay 

Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği.                                                                                              

MİSYON                                                                                                                                                           

Gelecek için; sorumluklarına sahip çıkmayı hedefleyen, gönüllülük bilinci ile çalışmayı 

misyon edinen çocukların, gençlerin, kadınların, kurumların ve sivil toplum örgütlerinin; bu 

hedeflere hangi yöntemler ve nasıl bireyler ile ulaşabileceğini araştırmak, planlamak ve 

gerçekleştirmek,                                                                                                                                                   

Dünya toplumunu oluşturan kadın ve erkek ırkının aynı kurum çatısı altındaki iş uyumunu 

arttırmak, toplumsal cinsiyet eşitliğini öne çıkarmak için projeler geliştirmek,                                                                                                                         

Rekabette öne geçmek isteyen, başarıyı hedefleyen bireylerin, kamu ve özel sektör 

kurumlarının, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarını analiz etmek,                                         

Kalkınmayı, büyümeyi ve ilerlemeyi hedefleyen kişi ve kurumların farkındalığını, bireysel 

sorumluluk anlayışını; kişisel ve kurumsal ‘özelleştirilmiş’ eğitimler ve projeler ile arttırmak 

ve geliştirmek. “ 

6-  LÖSEV Halkla İlişkiler Yöneticisi Burak KORKMAZ tanıtım sunumunu Powerpoint sunum ve 

videolarla destekledi. Katılımcılar duygulanarak ilgiyle izlediler. Kurucusu ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Dr. Üstün EZER’in başarılı çalışmalarından bahseden Burak KORKMAZ, 

LÖSEV sayfasına girerek organik ürün satın alınabileceğini belirtti. Elde edilen gelir ile 

kanserli vatandaşlara hizmetlerini arttırdıklarını belirterek LÖSEV hakkında aşağıdaki bilgi 

ve çağırıyı yaptı:                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV), 1998 yılında Ankara’da kuruldu... Günler geçtikçe 

büyüdük, güçlendik; projeler geliştirdik, hedeflerimizi büyüttük. Çocuklarımızın her türlü 

ihtiyacını karşılamak için dürüstçe ve tüm enerjimizle çalıştık.                                                                                             

LÖSEV' i kurmaktaki amacımız; lösemi ve kan hastası çocukların, sağlık ve eğitim başta 

olmak üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlanmasına yardımcı olmak, bunun yanı sıra, kalıtsal 

ve edinsel kan hastalıkları konusunda ulusal düzeyde tedavi, eğitim ve araştırma kurumları 

kurmak ve işletmekti.                                                                                                                                                             

Bir teneke masa ve bir sandalye ile başladığımız yolculukta içerisinde bulunduğumuz 21. 

yılımıza ulaşırken ülkemizin ilk Lösemili Çocuklar Hastanesi LÖSANTE’yi, Lösemili Çocuklar 

Okullarını, dünyada bir ilk; LÖSEV Lösemili Çocuklar Köyü’nü, Avrupa’nın ilk Lösemi 

KENT’ini ve HASTANESİ’ni yaptık.LÖSEV bugün kendisine kayıtlı 40 bine yakın hasta çocuk 

ve yetişkine ücretsiz sağlık hizmetleri sağlıyor; onlarla hastalığın tüm süreçlerinde yakından 

ilgileniyor ve her konuda onlara destek veriyor.                                                                                              

Eğitim’in gerekliliği ve önemine inanan LÖSEV, LÖSEV İNCİLERİ ve LÖSEV FAYDA ismini 

verdiği iki proje ile bugün onlarca genç bireye LÖSEV’i tanıtıyor, onları kansere karşı 

bilinçlendiriyor ve sağlıklı birer LÖSEV gönüllüsü olmaları için çaba harcıyor. Bugün %92 

tedavi başarısı sağlayan, lösemi ve onkoloji tedavisinde dünya lideri olan, kalıcı çözümler 

yaratan, kanser araştırmaları yapan, kanseri önlemeye çalışan, kamuoyunun en çok tanıdığı 

ve güvendiği sivil toplum kuruluşu olan LÖSEV Türkiye’nin en itibarlı ilk 10 markası arasına 

da giren dev bir marka ve kocaman bir aile.                                                                                                                                                                          



LÖSEV aynı zamanda Birleşmiş Milletler tarafından Danışmanlık statüsüne yükseltilmiş bir 

kurum. LÖSEV’e gönüllü olarak destek verebilir, bağışlarınızla çocuklarımızı hayata 

döndüren süreçleri başlatabilir, bizi tanıyıp daha geniş kitlelere de sesimizi ulaştırabilirsiniz.                                                                                                                                             

Sergiyle ilgili bilgi almak için standımıza uğrayarak bizimle tanışabilir veya en yakın ofisimizi 

ziyaret edebilir; gönüllümüz olarak çocuklarımızın hayatını güzelleştiren çalışmalarımıza 

destek verebilirsiniz...   Sizleri İYİLİĞİ ÇOĞALTMAYA çağırıyoruz… 

 

7- Katılımcı STK’lar duyuruları önceden “duyuru tahtası” na yazıldı ve sözel olarak da 

seslendirildi. 

8- Aile fotoğrafı çekildi. 

9- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği bileşenleri ile “Aile Fotoğrafı” çekildikten sonra 
Nisan 2019 toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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